
1 

 

LIETUVOS GYVŪNŲ GLOBOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS 

Įm. kodas 125535218 

 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ ĮGYVENDINANT JOS ĮSTATUOSE 

NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS 
 

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyrius buvo įkurta 2009 m. balandžio 01 d Prot. Nr. 

2009-1. Susirinkę fiziniai asmenys nusprendė įkurti visuomeninę organizaciją, kuriai priklausytų fiziniai ir 

juridiniai asmenys, organizuojantys gyvūnų prieglaudas, veikiančias labdaros ir ūkiskaitos principu 

Lietuvos Respublikoje ir už jos ribų.. Įmonės kodas 125535218, įmonė nėra PVM mokėtoja. Įmonės 

registracijos adresas: S.Stanevičiaus g. 45-23, Vilnius, Lietuvos Respublika.  

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais bei kitais 

teisės aktais, reguliuojančiais viešųjų įstaigų veiklą, Įstaigos įstatais.  

Įstaigos registracijos bei veiklos vykdymo adresas: S.Stanevičiaus g. 45-23, Vilnius, Lietuvos 

Respublika. 

Įstaiga yra pagal Lietuvos Respublikos Viešųjų įstaigų įstatymą ir kitus teisės aktus įsteigtas pelno 

nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, jungiantis asmenis, siekiančius 

bendradarbiauti su LR  valdžios, Vilniaus  apskrities  ir  Vilniaus miesto struktūromis, atstovauti ir organizuoti 

gyvūnų prieglaudas, veikiančias labdaros ir ūkiskaitos principu, dalyvauti rengiant teisės aktų 

projektus ir juos rengti gyvūnų gerovės užtikrinimo, jų priežiūros ir globos srityje, bendradarbiauti su 

tarptautinėmis ir regioninėmis organizacijomis bei asocijuotomis struktūromis. 

Įstaigos finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyriaus tikslai:  

1.Nekliudomai raštu, žodžiu ar kitais būdais skleisti humanizmo, gyvūnų globos ir priežiūros      

žinias Lietuvoje, propaguoti draugijos tikslus ir uždavinius; 

 2. Steigti visuomenės informavimo priemones, užsiimti leidybine veikla; 

3. Organizuoti susirinkimus, mitingus, piketus, demonstracijas, įvairias eitynes, kitokius 

masinius renginius; 

4. Pirkti ar kitaip įsigyti savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoti, valdyti ir juo disponuoti. 
 

 

II. ASOCIACIJOS NARIŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 

 
Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyrius šiuo metu jungia penkis aktyvius narius. 

2009-04-01 išrinkta ir patvirtinta  Lietuvos gyvūnų globos draugijos Vilniaus skyriaus taryba. 

 

III. SAMDOMŲ ASOCIACIJOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ 

PABAIGOJE 
2020 m. gruodžio 31d įstaigoje  neturi dirbančių darbuotojų.  

 

IV. DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS VADOVO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO 

IŠMOKOMS. 
Viešosios įstaigos vadovė – pirmininkė Danutė Navickienė.  

 

V. INFORMACIJA APIE GAUTAS LĖŠAS BEI JŲ ŠALTINIAI IR ŠIŲ LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS 
 Per 2020 m. įstaiga gavo 200 eurų pajamų iš fizinio asmens žalos atlyginimui ,73 eurų gavo iš 

fizinių asmenų parama asociacijos veiklai stiprinti ,bei 712 eurų pajamų įstaiga gavo iš fizinių 



2 

 

asmenų pagal GPM įstatymą, 5000 eurų iš Vilniaus miesto savivaldybės administracijos . Įstaiga 

7137 eurų panaudojo savo ūkinei veiklai vykdyti. 

  

 

VI. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ 

IŠMOKOMS 

 
Nėra 

 

VII. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKU SUSIJUSIEMS ASMENIMS, NURODYTIEMS ASOCIASIJŲ 

ĮSTATYMO 3 STR. 3 D. 

 
Nėra 

 

Pirmininkė        Danutė Navickienė 


